
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  SG Ofenerdi… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 18 12 10

25

╳

16
2
17

6
21

8
22

10
23

14
25

Auszeit

21:16

Ende 
17:01 B  TuS Aschen-… S
I II III IV V VI Punkte

44 2 6 10 27 11

191 8
10:21 6:16
18:23 10:19

0
6

1
10

2
17

3
18

4
19

5 Auszeit

1:5
4:13

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:04 B  TuS Aschen-… R

I II III IV V VI Punkte
27 11 44 2 6 10

181
16:20

╳

6
15

1
7
16

2
8
17

3
12
18

4
13

5
14

Auszeit

12:13
16:19

Ende 
17:26 A  SG Ofenerdi… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 5 18 12

25

0
8
17

1
9
22

2
10
23

3
14
25

5
15

7
16

Auszeit

10:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:29 A  SG Ofenerdi… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 5 18 12

25

╳

19
2
21

7
22

9
23

11
25

13 Auszeit

Ende 
17:46 B  TuS Aschen-… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 6 44 27 10

141 8
7:16 1:6

0
8

1
10

4
12

5
14

6 7 Auszeit

1:4
5:11

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 (Männer)
Männer

A  SG Ofenerdiek/Ofen vs. TuS Aschen-Strang B
Spiel 26 16.11.2019 14:00 Uhr

BZTG (Berufszentrum Technik &
Gestaltung) 

26123 Oldenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Ofenerdi…
1 Molde, Steffen X
2 Büttelmann, Benjamin X
3 Hübsch, Jan-Hendrik X
5 Stubbe, Jan Philipp X

10 Müller, Johnno X
12 Büttelmann, Stefan X
14 Weinle, Joachim
18 Tyedmers, Malte X
23 Schütte, Finn
30 Gloystein, Thore
A  Libero
3 Hübsch, Jan-Hendrik X

14 Weinle, Joachim
A  Offizielle
T Gloystein, Olaf

C

B  TuS Aschen-…
1 Rempel, Nikolaj X
2 Senneke, Jorge Pablo X
6 Klare, Sascha X
8 Blank, Gerrit X

10 Uthoff, Florian X
11 Britsche, Jan Oliver X
23 Knappe, Michael X
27 Gohl, Christian X
44 El Sawaf, Samuel X
B  Libero

23 Knappe, Michael X
B  Offizielle
T Behlke, Thilo E

CT Britsche, Dirk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Beide Mannschaften sind mit den Lizenzen der Schiedsrichter einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Ofenerdi… TuS Aschen-… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 181 19 0 4 2
1 0 1 25 2 22 18 0 1 2
0 0 1 25 3 17 14 0 2 2

4
5

2 0 3 75 220 51 0 7 6
Start: 14:00 Ende: 17:46 Dauer: 3:46
Sieger: SG Ofenerdiek/Ofen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kowert, Andreas 1
2 Eimke, Laurenz 2

Schreiber 3
Schr. Langenkamp, Linus 4

Assist. Kowert, Paul

Dokument erstellt: 16.11.2019 17:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


