

## Verbandsliga 1 (Männer)

Männer

(A) SG Ofenerdiek/Ofen vs. TuS Aschen-Strang (B) Spiel 26

16.11.2019 14:00 Uhr

BZTG (Berufszentrum Technik & Gestaltung) 26123 Oldenburg



			S		art :00	A SG Ofenerdi			R	En 17:		В	B TuS Aschen				
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
		Startaufstellung		1	2	5	18	12	10		44	2	6	10	27	11	
ufstellung		Spielernr.	T							25				1		8	19
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											10:21		6:16	
Ā		Spieistanu												18:23		10:19	
		1. 5.	1	X	2	6	8	10	14 25	Auszeit	0	1	2	3	4 19	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	1`6	17	21	22	23	<b>∠</b> 9)	21:16	Ю	10	17	18	19)		1:5 4:13

S	Start 17:04 B TuS Aschen				R	En 17	de :26	A	sg o	fenero	di	S		
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	27	11	44	2	6	10		10	1	2	5	18	12	
Т			1				18							25
Z			16:20											
2	Χı	1	2	3,0	4	5	Auszeit	0	1	2	3	5	7	Auszeit
_	6` 15	7 16	8 17	12 18)	13	14	12:13 16:19			10 23	14 25	15	16	10:12

						Start 17:29 A SG Ofenerdi			it	R	En 17		В	B TuS Aschen						
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
	St	Startaufstellung		artaufstellung			10	1	2	5	18	12		11	2	6	44	27	10	
lung		Spielernr.		П							25	1			8			14		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z								7:16			1:6					
¥		S	pielstand																	
		1.	5.	2	X	2		9	11 25	13	Auszeit		1	4	5 14)	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	21	22	23	25)			8	10	12	14)			1:4 5:11		

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

V VI Punkte

		Aufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	
Aufstellung		artaufstellung Spielernr.	T																				
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																				
	Sa	1					В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	-			

	A	SG Ofenerdi		$^{\mathbb{B}}$	TuS Aschen	
E	1	Molde, Steffen	Χ	1	Rempel, Nikolaj	Х
	2	Büttelmann, Benjamin	Χ	2	Senneke, Jorge Pablo	Х
	3	Hübsch, Jan-Hendrik	Χ	6	Klare, Sascha	Х
	5	Stubbe, Jan Philipp	Χ	8	Blank, Gerrit	Х
	10	© Müller, Johnno	Χ	10	©Uthoff, Florian	Х
	12	Büttelmann, Stefan	Χ	11	Britsche, Jan Oliver	Х
	14	Weinle, Joachim		23	Knappe, Michael	Х
	18	Tyedmers, Malte	Χ	27	Gohl, Christian	Х
	23	Schütte, Finn		44	El Sawaf, Samuel	Х
	30	Gloystein, Thore		B	Libero	
	(A)	Libero		23	Knappe, Michael	Х
7	3	Hübsch, Jan-Hendrik	Χ	(B)	Offizielle	
ĺ	14	Weinle, Joachim		T	Behlke, Thilo	Ε
2	A	Offizielle		СТ	Britsche, Dirk	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Beide Mannschaften sind mit den Lizenzen der Schiedsrichter einverstanden.

A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 181 19 0 4 2 1 0 1 25 3 17 14 0 2 2 0 0 1 25 3 17 14 0 2 2 2 0 3 75 220 51 0 7 6 Start: 14:00 Ende: 17:46 Dauer: 3:46 Sieger: SG Ofenerdiek/Ofen 3:0													
A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 181 19 0 4 2 1 0 1 25 2 22 18 0 1 2 0 0 1 25 3 17 14 0 2 2 4 4 5 5 5 6 7 7 6 Start: 14:00 Ende: 17:46 Dauer: 3:46	A	) s	G (	Ofen	erdi	TuS A	sche	en-	(	B)	3	Hübsch, Jan-He	
1 0 1 25 1 181 19 0 4 2 1 1 Gloystein, Olaf  1 0 1 25 2 22 18 0 1 2 2 1 Gloystein, Olaf  1 0 1 25 3 17 14 0 2 2 2 1 Gloystein, Olaf  2 0 3 75 220 51 0 7 6 Start: 14:00 Ende: 17:46 Dauer: 3:46	$\overline{\Delta}$	W	G	Р				G	w	$\overline{\Delta}$	14	Weinle, Joachin	
0 0 1 25 3 17 14 0 2 2 1 1 Storm, Satisfy Company of the company o	1	0	1	25	1			0	4	2	(A	) Offizielle	
4	1	. 0 1 25 2 22 18 0 1 2 T Gloystein, Olat											
Start: 14:00 Ende: 17:46 Dauer: 3:46	0	0	1	25	3	17	14	0	2	2			
Start: 14:00 Ende: 17:46 Dauer: 3:46		1 4 4 1 1 1											
Start: 14:00 Ende: 17:46 Dauer: 3:46					5								
	2	2 0 3 75 220 51 0 7 6											
Sieger: SG Ofenerdiek/Ofen 3:0	Sta	Start: 14:00 Ende: 17:46 Dauer: 3:46											
	Sie	ege	r:	SG (	Ofener	diek/O	fen		;	3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kowert, Andreas		1					
2	Eimke, Laurenz		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Langenkamp, Linus		4					
	Kowert, Paul							

Dokument erstellt: 16.11.2019 17:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de